
Linie 110   Kröpelin / Satow - Retschow - Bad Doberan  

Baustellenfahrplan gültig vom 24.03.25 bis Verkehrsfreigabe
rebus Regionalbus Rostock GmbH

Verkehrstage
Hst. Fahrt-Nr. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30
Nr. S S S S S F S S S S S S S S S

9 2309 Kröpelin, Markt............................................................ab 6:56 8:00 8:00 13:00 14:34 15:08 16:05

9 2478 Kröpelin, Rostocker Str.............................................................. 6:57 8:01 8:01 13:01 14:35 15:09 16:06

9 2077 Brusow.............................................................. 7:04 : : : : : :

9 2480 Kröpelin, Schulstraße.............................................................. 7:08 8:02 8:02 13:02 14:36 15:10 16:07

9 2471 Kröpelin, Bahnhof.............................................................. 7:09 : : : : : :

9 2309 Kröpelin, Markt.............................................................. 7:14 : : : : : :

9 2308 Kröpelin, Bützower Str.............................................................. 8:03 8:03 13:03 14:37 15:11 16:08

9 2752 Schmadebeck, Ausbau...................................................... 6:25 8:05 8:05 13:05 14:39 15:13 16:10

9 2624 Schmadebeck II...................................................... 6:26 8:06 8:06 13:06 14:40 15:14 16:11

9 2307 Schmadebeck I............................................................ 6:27 8:07 8:07 13:07 14:41 15:15 16:12

9 2306 Schmadebeck, Gaststätte.............................................................. 6:28 8:08 8:08 13:08 14:42 15:16 16:13

9 2709 Groß Siemen, Dorf .............................................................. 6:31 : : 13:11 14:45 : :

9 2305 Einhusen, Abzweig.............................................................. : 8:09 8:09 : : 15:17 16:14

9 2708 Einhusen................................................... .. 6:34 : : 13:14 14:48 : :

9 2304 Groß Siemen.............................................................. 6:36 8:10 8:10 13:16 14:50 15:18 16:15

9 2303 Lüningshagen, Kolonie.............................................................. 6:37 8:11 8:11 13:17 14:51 15:19 16:16

9 2302 Lüningshagen.............................................................. 6:38 8:12 8:12 13:18 14:52 15:20 16:17

9 2707 Rederank, Dorf........................................................ 6:40 8:13 8:13 : 14:54 15:22 16:19

10 2924 Satow,  Kröpeliner Straße.............................................................. weiter : : : 14:56 15:24 :

10 2923 Satow, Schule.............................................................. nach 6:48 6:54 : : 13:30 15:00 15:28 15:10 :

10 2924 Satow,  Kröpeliner Straße.............................................................. Kröpelin 6:52 6:58 : : 13:34 15:14 :

9 2707 Rederank, Dorf........................................................ 6:54 : : : 13:05 13:36 14:50 15:16 :

9 2714 Rederank, Abzweig........................................................ 6:55 7:00 8:14 8:14 13:06 13:37 14:51 15:17 16:20

9 2300 Püschow.............................................................. 6:57 7:02 8:16 8:16 13:08 13:39 14:53 15:19 16:22

9 2299 Reinshagen, Ausbau.............................................................. 6:58 7:03 8:18 8:18 13:10 13:41 14:55 15:21 16:24

9 2440 Reinshagen.............................................................. 6:59 7:04 8:19 8:19 13:11 13:42 14:56 15:22 16:25

9 2298 Reinshagen, Hof.............................................................. 7:01 7:06 8:21 8:21 13:13 13:44 14:58 15:24 16:27

9 2301 Retschow, Fohlengrund............................................................ 7:04 7:09 8:24 8:24 13:16 13:47 15:01 15:27 16:30

9 2297 Retschow.............................................................. 7:05 7:10 8:25 8:25 13:17 13:48 15:02 15:28 16:31

9 2568 Retschow, Schule.............................................................. : : : : : 13:49 : 15:11 : : 17:07

9 2296 Retschow, Wald.............................................................. 7:07 7:12 8:27 8:27 13:19 13:51 15:04 15:13 15:30 16:33 17:09

8 2295 Glashagen.............................................................. 7:09 7:14 8:29 8:29 13:21 13:53 15:06 15:15 15:32 16:35 17:11

8 2294 Glashagen, Hof.............................................................. 7:10 7:15 8:30 8:30 13:22 13:54 15:07 15:16 15:33 16:36 17:12

8 2293 Stülow, Ersatz Büdnerreihe.............................................................. 7:11 7:16 8:31 8:31 13:23 13:55 15:08 15:17 15:34 16:37 17:13

8 2292 Bad Doberan, Stülower Weg.............................................................. : : : : : : : : : : :

8 2514 Bad Doberan, Stadtmitte.............................................................. 7:20 7:25 8:40 8:40 13:32 14:04 15:17 15:26 15:43 16:46 17:22

8 2274 Bad Doberan, ZOB............................................................an 7:31 7:38 8:46 8:46 13:38 14:10 15:23 15:32 15:49 16:52 17:28

S - nur an Schultagen                   F  -  nur an Ferientagen

Z
on

e

Montag - Freitag

Rot markierte Haltestelle kann umleitungsbedingt nicht bedient werden

Grün markierte Haltestellen Stülow ist in die Büdnerreihe verlegt.


